3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ                  
ผู้ยื่นข้อเสนอ ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น  
 3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอราคาต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า 3,990,000.00 บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง
กับหน่วยงานของรัฐ หรือเอกชนที่เชื่อถือได ้

3.11 ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้  
  กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

[...]

ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ              
ในนามกิจการร่วมค้า  
 3.12 ผ ู ้ย ื ่นข ้อเสนอ ต ้องลงทะเบียนในระบบจัดซ ื ้อจ ัดจ ้างภาคร ัฐ ด ้วยอ ิเล ็กทรอนิกส์          
(Electronic Government Procurement: e-GP) ของกรมบัญชีกลาง 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ 13,300,000.00 บาท (สิบสามล้านสามแสนบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน  150  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จำนวน 665,000.00 บาท (หกแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน 
กรม จะจ ่ายค ่าจ ้างต ่อหน่วยของงานแต ่ละรายการที ่ ได ้ทำสำเร ็จจร ิงตามราคาต่อหน่วย                         

ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงาน และราคานอกจากในกรณีต่อไปน้ี 
(1)  เม ื ่อปร ิมาณงานที ่ทำเสร ็จจร ิงในส่วนที ่ เก ินกว ่าร ้อยละ 125 (หนึ ่งร ้อยยี ่ส ิบห้า)